endereço acíma- de matrícu\a26028 Cartoria de Reeistro de Imóveis de
Orlândia-SP- conforme sezue: "f]ma casa de morada- contendo g:atasem

de

um
terreno oue mede -6 ,5- metros na frente e nos fundos oor -27,45- metros de
fundos. ençerranda érea tatal -17 8.42- metros quadrados"

AYALIAÇÃO: R$ 250.000"00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais)
de acordo com nreço médio conforme padrão de construção do metro
quadrado nao localizacão e pesquisa iunto à de venda de
rmoYers.

Epara , lawei o presente auto que vaí devidamente assinado por mim,
Oficial Justiça e pelo representante do Espolio - Sr.